

ABŞ-nin təkzibi gerçəyi dəyişmir

Ermənistanla göstərilən hərbi yardımlar ona fayda verməyəcək

"Prezident İlham Əliyev 5 aprel tarixli üçtərəfli görüş haqqında əvvəlcədən fikirlərini bildirərək, Azərbaycanın narahatlığını ifadə etmişdi. Bütün bunların Cənubi Qafqazda sülhə, əməkdaşlığa deyil, ayırıcı xətlərin və nəticə etibarilə gərginliyin yaranmasına gətirib çıxaracağını vurğulamışdı. Konfrans çərçivəsində həm ABŞ-nin, həm də Avropa İttifaqının Ermənistanla ayrım görüşlərinin baş tutması da bu danışıqlarda şübhəli məqamlar olduğunu göstərdi".

Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Vüqar İsgəndərov deyib. Deputat bildirib ki, narahatlığımızı görürərək Avropa Komissiyasının prezidenti Ursula fon der Lyayen və ABŞ-nin Dövlət katibi Entoni Blinken görüşdən əvvəl Prezident İlham Əliyevə zəng edərək konfransda yalnız iqtisadi məsələlərin müzakirə olunacağını bildirdilər. Azərbaycan Prezidenti isə onlara öz fikirlərini çatdırdı. Azərbaycanın görüşdə iştirak etməməsi bu konfransda Ermənistanla yalnız iqtisadi deyil, həm də hərbi məsələlərin müzakirə olunacağına əminlik yaradırdı.

Elə gözlənilən kimi də oldu. ABŞ Ermənistanla KTMT-nin birləşmə hücumundan müdafiə sistemində inteqrasiyasını nəzərə alaraq, onların hava qüvvələrinin və hava hücumundan müdafiə imkanlarının yerində qiymətləndirilməsi üçün xüsusi hazırlanmış analitik qrup göndərilməsi vədini verdi. Bu, ABŞ-nin və Qərbin bölgədə hələ də sabitliyə və sülh müqaviləsi imzalanmasına gedən yolda əngəl olduqlarını göstərir.

Deputat vurğulayıb ki, görüş zamanı Amerika və Aİ-nin Ermənistanla təklifləri yalnız



Rusiyanın təsirini azaltmaq deyil, həm də onu silahlandıraraq Azərbaycana qarşı reванş hərəkatlarına sövq etmələrinin əyani sübutudur: "Digər diqqətçəkən məsələ Ermənistanın sərhəd bölgəsində yenidən qiymətləndirmə aparılması və lazımı hərbi avadanlıqların verilməsidir. Bu kontekstdən baxsaq, ABŞ tərəfindən Ermənistanın hərbi avadanlıqlarla təmin edilməsi birmənalı olaraq regionda vəziyyəti gərginləşdirmək, sülhü əngəlləmək məqsədi daşıyır. Bununla onlar həm Ermənistanı Rusiyanın əlindən qoparmaq, həm də onu Qərbə inteqrasiya etmək istəyirlər. Bu məqsədlə də Ermənistanı silahlandırırırlar. Bu, çox təəccüblü deyil. Azərbaycan torpaqları işğal altında olan zaman da ABŞ Fransa ilə birlikdə məsələnin həll olunmasına deyil, beynəlxalq hüquqdan

yan keçərək vəziyyəti dondurmağa çalışıb. Hətta bu məsələni Ermənistanın xeyrinə həll etmək üçün əllərindən gələni ediblər. Lakin Azərbaycanın gücü, ölkə rəhbərinin qətiyyətli siyasəti bütün bunların üstündən xətt çəkdi və ölkəmiz Vətən müharibəsində zəfər qazandı. İndi də bu qüvvələr aktivləşərək Ermənistanı silahlandırmaq onun hərbi potensialını gücləndirmək istəyirlər".

V.İsgəndərov bildirib ki, ABŞ görüşdə imzalanmış sənədi rəsmi olaraq təkzib etsə də, yalnız iqtisadi, maliyyə məsələləri açıqlansa da, belə deyil, çünki bağlı qapılar arxasında hərbi məsələlərin müzakirə olunduğu, bu istiqamətdə pakt imzalandığı bəllidir. Amma Ermənistanla göstərilən hərbi yardımlar ona fayda verməyəcək. İndiyədək Amerikanın və Avropanın digər dövlətlərə nələrsə söz verdiyi və hansı nəticələr verdiyi onlara dərs olmalıdır.

Ermənistanın silahlanma yarışına girməsinin yolverilməz olduğunu deyən deputat qeyd edib ki, Azərbaycanın hərbi qüdrəti onsuz da artır. Bununla belə, rəsmi Bakı yenə də sülhün tərəfdarıdır. Ermənistanla vaxt itirmədən sülh müqaviləsinin imzalanması və regionda dayanıqlı sülhün təmin olunması üçün davamlı çağırışlar edir. Təəssüf ki, hələ də özünün məşə kimi istifadə olunmasına şərait yaradan Ermənistan silahlanma yarışına girərək bölgəyə gərginlik gətirir.

*Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*